CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

Gabinete do Vereador Danilo Ribeiro

REQUERIMENTO N°
1 6 7 6 / 2 0 2 2

12022

Requer remessa de expediente a
Secretaria Municipal da
Gestão Regional (SEGE K) ,
solicitando a REFORMA E
CONSTRUÇÃO DE UM GINÁSIO
POLIESPORTIVO COBERTO na
quadra da Escola Municipal António
Diogo de Siqueira, localizado na
rua Anselmo Nogueira n° 655
Bairro Bonsucesso, na forma que
indica.

O Vereador Danilo Ribeiro, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

vem mui respeitosamente, requerer de V. Exa., remessa de expediente a

Secretaria Municipal da Gestão Regional (SEGER), a fim de que sejam tomadas

as providências necessárias à realização do serviço: reforma e construção de um ginásio

poliesportivo coberto na quadra da Escola Municipal António Diogo de Siqueira, localizado

na Rua Anselmo Nogueira n° 655 -- Bairro Bonsucesso, tendo em vista o mal

estado de conservação do equipamento.

Departamento Legislativo em, de _, de 2022.

..
Vereador Danilo Ribeiro

CIDADANIA

Câmara Municipal de Fortaleza
Rua Thompson Bulcão, 830 - Gabinete 31 - Bairro L ano

DEPTO. LEGISLATIVO
RECEBIDO

O 3 MAR 2022